
СПИСОК НА СОРАБОТЫИЦН КОИ ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Д-р Нијази Хаџи Хамза, професор на Вишата педагошка акаде- 
хмија, Скоп je

Дветан Беличанец, професор на Вишата педагошка академија, 
Скоп je

Бранислав Велјановски, професор во Ц. С. О. „Мирко Милески“, 
Кичево

Марија Витларова, професор во гимназијата „Јане Сандански“, 
Струмица

Менче Давидова, професор во Шумарскиот училишен центар „Иво 
Рибар Лола“, Кавадарци

Наум Димовски, самостоен педагошки советник по историја во 
Заводот за унапредување на образование™ и воспитанието на СРМ, 
Скопје

Ристо Динев, професор во Вишата педагошка академија, Битола
Елисавета Иванова, професор во гимназијата „Дветан Димов“, 

Скопје
Нуфре Јовановски, професор во гимназијата „Злате Малакоски“, 

Гостивар
Ѓорѓи Каракалашев, професор во гимназијата, „Јосиф Јосифовски“> 

Гевгелија
Вецко Карев, професор во Машински-металуршки училишен центар, 

Скоп je 4
Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп
Алеко Корвезироски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, 

Прилеп
Јоваи, Кочанковски, директор на Историскиот архив, Битола
Или ja Кузмановски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп
Драган Кузмановски, директор на гимназијата „Раде Јовчевски 

Корчагин“, Скопје
Даница Марковска, професор во гимназијата „Раде Јовчевски Кор

чагин“, Скопје
Пандора Матлиева, книговодител во Институтот за национална ис

торг а, Скоп je
Јордан Мецанрвски, професор во гимназијата „Кочо Рацин“, Титов

Велес

зп



Васка Перчинкова, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 
Скоп je

Мијалче Петков, професор во гимназијата „Кочо Рации", Свети 
Николе

Павлина Попандонова, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 
Скоп je

Надежда Цветковска, асистент во Институтот за национална исто- 
рија, Скопје

Ксенија Џидрова-Македонска, лектор во Институтот за национална 
историја, Скопје
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